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1 Корастылева Анастасия Михайловна принято 210 100 110 55 15 20 20

2 Мамедова Тунтул Рустамовна принято 207 97 110 55 15 20 20

3 Степошина Дарья Дмитриевна принято 158 93 65 15 30 20

4 Филатова Дарья Дмитриевна принято 131 96 35 15 20

5 Лосева Анастасия Германовна принято 108 73 35 15 20

6 Корчагина Валерия Алексеевна принято 105 90 15 15 да

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

Оригинал диплома
№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)

Общий конкурс*

по программе ординатуры 31.08.02 Анестезиология-реаниматология



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Кришталь Злата Олеговна принято 202 97 105 55 20 30

2 Лабазанова Мадина Абубакаровна принято 200 100 100 100

3 Ефимович Дарья Михайловна принято 191 91 100 100

4 Николаева Регина Григорьевна принято 188 88 100 100

5 Семенова Виктория Александровна принято 185 95 90 55 15 20

6 Шарова Владлена Александровна принято 156 81 75 15 20 20 20

7 Фалчари Виктория Вальтеровна принято 153 98 55 15 20 20

8 Ермакова Елизавета Алексеевна принято 142 77 65 15 20 30

9 Волкова Мария Владиславовна принято 140 85 55 15 20 20

10 Давлятов Константин Юрьевич принято 138 93 45 15 30

11 Кокорева Александра Дмитриевна принято 130 95 35 15 20

12 Гордова Анастасия Сергеевна принято 122 87 35 15 20

13 Айюб Хусейн Аббас принято 77 77 0

14 0 0

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

по программе ординатуры 31.08.04 Трансфузиология
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Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

Оригинал диплома



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

по программе ординатуры 31.08.05 Клиническая лабораторная диагностика

Оригинал диплома



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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5 0 0
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Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

Оригинал диплома
№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

по программе ординатуры 31.08.07 Патологическая анатомия



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Хлопкова Екатерина Олеговна принято 282 97 185 55 100 30

2 Мамедова Тунтул Рустамовна принято 207 97 110 55 15 20 20

3 0 0

4 0 0

5 0 0

Оригинал диплома
№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Количество 

баллов за 

тестирование

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение

по программе ординатуры 31.08.09 Рентгенология



Ранжированный список лиц, подавших документы, необходимые для поступления на обучение

в рамках контрольных цифр приема граждан (за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета)
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1 Хлопкова Екатерина Олеговна принято 282 97 185 55 100 30

2 Садреева Амина Айратовна принято 240 100 140 55 15 20 30 20 да

3 Ушаева Танзила Ризвановна принято 236 96 140 100 20 20

4 Никуличева Анастасия Сергеевна принято 228 98 130 100 30

5 Анохина Елизавета Алексеевна принято 227 97 130 55 15 20 20 20 да

6 Валитова Азалия Дамировна принято 210 100 110 55 15 20 20 да

7 Корастылева Анастасия Михайловна принято 210 100 110 55 15 20 20

8 Комарова Ярослава Вечеславовна принято 210 90 120 55 15 30 20

9 Каюкова Наталия Дмитриевна принято 208 98 110 55 15 20 20

10 Лабазанова Мадина Абубакаровна принято 200 100 100 100

11 Григорьева Елизавета Евгеньевна принято 197 97 100 55 15 30

12 Давтян Лилит Артуровна принято 195 95 100 55 15 30 да

13 Ефимович Дарья Михайловна принято 191 91 100 100

14 Нозадзе Нино Джондовна принято 190 95 95 55 15 20 5

15 Горохова Кристина Сергеевна принято 188 88 100 55 15 30 да

16 Семенова Виктория Александровна принято 185 95 90 55 15 20

17 Симбирёва Дарья Юрьевна принято 177 87 90 55 15 20 да

18 Синицын Василий Михайлович принято 160 95 65 15 20 30

19 Степошина Дарья Дмитриевна принято 158 93 65 15 30 20

20 Шарова Владлена Александровна принято 156 81 75 15 20 20 20

21 Фалчари Виктория Вальтеровна принято 153 98 55 15 20 20

22 Ермакова Елизавета Алексеевна принято 142 77 65 15 20 30 да

23 Волкова Мария Владиславовна принято 140 85 55 15 20 20 да

24 Давлятов Константин Юрьевич принято 138 93 45 15 30 да

25 Кокорева Александра Дмитриевна принято 130 95 35 15 20 да

26 Гордова Анастасия Сергеевна принято 122 87 35 15 20

27 Гудзенко Дарья Сергеевна принято 111 96 15 15

28 Лосева Анастасия Германовна принято 108 73 35 15 20

29 Пинигина Ирина Викторовна принято 101 81 20 20

30 Лосева Нина Дмитриевна принято 97 97 0

31 Ладохина Яна Валерьевна принято 96 96 0

32 0 0

33 0 0

34 0 0

35 0 0

Количество 

баллов за 

тестирование

Оригинал диплома

по программе ординатуры 31.08.29 Гематология 

№ 

п/п
Фамилия, Имя, Отчество Статус заявления

ИТОГО: 

сумма 

конкурсных 

баллов

Учет индивидуальных достижений поступающих при приеме на обучение


